2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 17 KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU MOŻE SAMODZIELNIE NABYWAĆ PRAWA I
ZACIĄGNĄĆ ZOBOWIĄZANIA.

17 - KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU MOŻE SAMODZIELNIE NABYWAĆ PRAWA I
ZACIĄGAĆ ZOBOWIĄZANIA W IMIENIU SPÓŁKI PRZY CZYM ZACIĄGNIĘCIE
ZOBOWIĄZANIA O WARTOŚCI PRZEWYŻSZAJĄCEJ KWOTĘ 25.000,00
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH WYMAGA WSPÓŁDZIAŁANIA
CZŁONKÓW ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - MATEJA 

2.Imiona 1 - JAN ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data